Sîre’nin ortaya çıkışıyla Mezhepler Tarihi ile ilgili bazı inanç ve ilkelerin doğruluğu tartışılır hale

gelmiştir. Eserin telif sebebi, Mürcie tarafından ileri sürülen fikirlerin yanlış olduğunu

göstermektir.40 İbâzî yazar Şemmahî (928/1522)’nin verdiği bilgiye göre, Sâlim, Ebû Ubeyde

Müslim b. Ebi Kerîme (145/172)’nin çağdaşı olup Câbir b. Zeyd (93/712) ile de mektuplaşmıştır.41

Bu mektuplar üzerinde Crone ve Zimmerman tarafından bilimsel çalışmalar yapılmıştır.

Okuyucuya okuma ve araştırma açısından rahatlık sağlamak üzere güçlü bir dizin ve indeks te

eklenmiştir.42

4. EBÛ UBEYDE MÜSLİM B. EBÎ KERÎME ET-TEMİMÎ (145/762)

Asıl adı Müslim’dir. Babasının adı Ebû Kerîme olan Ebû Ubeyde, Temîm kabilesine

mensuptur. Ebû Ubeyde’nin lakabı el-Kaffâf’tır. Ebû Ubeyde 58/665 yılında Basra’da doğmuş

yine (145/762) Basra’da vefat etmiştir. Birçok ilim öğrenmiş ve öğretmiştir.43 Câbir b. Zeyd, Cafer

b. es-Simak ve Suhâr el-Abdî’den ders almıştır.44 Aynı şekilde, Enes b. Mâlik, Ebû Hureyre,

Abdullah b. Abbas, Ebû Said el-Hudri’den ders alıp hadis rivayet etmiştir. Haccac’ın ölümünden